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7 7 passi biex jirċievu Ġesù Kristu fil-
qalb tiegħek
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7 passi biex jirċievu Ġesù Kristu

2

Aktar u aktar nies jeħtieġ linja ta 'gwida li
jirċievu Ġesù Kristu Salvatur fil-qalb
tagħhom. 
Dan il-ktejjeb huwa maħsub bħala gwida
għal dawk li jixtiequ jindem. 
Nota: Jekk m'intix ċert dwar x'għandek
tagħmel, jekk jogħġbok nitolbu biex Alla
bħala gwida. Huwa se tweġiba tiegħek Talb.
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Jammettu

3

Jammettu li tkun għamilt ħafna żbalji u dnubiet kollha
ta 'dawn is-snin fil-ħajja tiegħek. 
L-iżbalji u dnubiet huma projbiti minn Alla il-Missier, 
u inti għandu jiġi kkastigat għal dawk l-iżbalji. 
Iżda minħabba Missier tiegħek tkunu tistghu tant, 
Hu jagħtik l-opportunità li nistqarru dnubietna u 
jindem, u biex tinkiseb maħfra tad-dnubiet permezz
Iben biss imnissel Tiegħu, Ġesù Kristu Salvatur.
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Ikteb

4

 Ħu biċċa karta u pinna jew bil-lapes. 
Ikteb l-iżbalji u d-dnubiet fuq il-karta. 
Recall kemm jista 'jkun. 

"Għall mill grazzja ye salvati permezz tal-fidi; 
li mhux ta 'yourselves, huwa l-don ta' Alla ..." 
Efesin 2:8
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Rikonoxxenti

5

Rikonoxxenti biex Missier tiegħek fis-sema: 
"Missier fis-sema, qaddej tiegħek ... .. (speċifika l-
isem) qed tiffaċċja lill-Missier, li jirrikonoxxu l-difetti
kollha tagħna u d-dnubiet; aħna mhux se jirrepeti l-
iżbalji u d-dnubiet tagħna. Minn dan il-mument
naċċettaw Ġesù Kristu bħala tagħna Salvatur
personali, minn issa 'l quddiem għal dejjem. Grazzi
għall-Ispirtu s-Santu mexxa u għen lilna llum. Fl-
isem ta' Kristu Ġesù tiegħek biss imnissel Iben, 
nitolbu. Amen. "
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Jiġu assigurati

6

Jiġu assigurati li issa ġejt aċċettat lura
bħala tifel / tifla ta 'Missier tiegħek
fil-ġenna, għax inti temmen fl-Iben
biss imnissel Tiegħu, Ġesù Kristu, 
Iben. Aqra Ġwanni 3:16 
Waħħal imġieba tiegħek u ma 
jirrepetu darb'oħra kollha tad-dnubiet
tiegħek. M'hemm l-ebda maħfra għal
dawk li deliberatament jibqgħu jgħixu
fid-dnub. 
Esprimi l-imħabba tal-Missier tiegħek
fil-ħajja tiegħek.

"Minħabba li Alla 
hekk iħobb id-
dinja, li Hu ta l-
Iben Tiegħu l-
Iben imnissel 
biss, li kull min 
jemmen fil Him 
m'għandhomx 
jitħassru imma 
jkollhom ħajja 
eterna." (Ġwanni 
3:16)
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Bidu qari tal-Bibbja

7

 Bidu qari tal-Bibbja regolarment, inti tista
'tibda mill-Evanġelju ta' Mattew. 
Join klassi ta 'studju tal-Bibbja fuq bażi
regolari fil-knisja eqreb. 
Itlob għall-gwida mill-anzjani jew pasteur fil-
knisja tiegħek. 
Rikonoxxenti skond l-Missier tagħna Prayer 
sema (ara l-aħħar paġna).
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Tkellem

8

Tkellem dwar dak Ġesù Kristu għamel
għalik fil-ħajja tiegħek. 
Be xhud ħajja ta 'Kristu li dawk ta' 
madwarek. 
Tħallix-familja tiegħek u l-ħbieb tiegħek
ma jisimgħu dwar Ġesù Kristu Salvatur. 
Huma jridu wkoll li tisma Aħbar it-Tajba
bħalek.
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Jgħallmu

9

 Jekk fl bejn il-familja u l-ħbieb hemm dawk li
jixtiequ li jindem wara li tisma 'xhieda
tiegħek, jgħallimhom-istess mod bħal dak li
jkunu tgħallmu hawnhekk. 
Kopja ta 'dan il-manwal daqs u inti tista' 
tagħti kopja lil kull wieħed minnhom. Qassam
il-kopji lill-persuni l-oħra ta 'madwarek. 
Tistieden lill-boroż ta 'studju u l-qima fil-knisja
tiegħek.
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Passi li jmiss

10

Kredu Aqra l-Appostli "jew il-Kredu Kredu fil-qima fil-
knisja. Tgħallem u l-prattika dawn twemminijiet tali
li tista 'tinqara mill-memorja ta' mill-inqas wieħed
minnhom mingħajr qari test. 
Agħti mgħammdin (Magħmudija: aħsel bogħod
dnubiet tiegħek). 
Jgħallmu-nazzjonijiet kollha li jkunu dixxipli tal- Ġesù
Kristu l-Salvatur. 
Jippridkaw l-Evanġelju lill-poplu ta 'madwarek. Itlob
għall-gwida mill-Ispirtu s-Santu before you preach.
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Jekk għandek mistoqsijiet

11

Nota: Jekk m'intix ċert dwar x'għandek
tagħmel, jekk jogħġbok nitolbu biex Alla
bħala gwida. Huwa se tweġiba talb tiegħek. 
Staqsi lill-Ispirtu s-Santu biex jiggwidawk kull
jum ta 'x'tista' tagħmel fil-ħajja tiegħek. Kun 
żgur li l-Missier tiegħek fis-sema tkunu
tistghu. 

- Visit: http://GoodNewsfromLord.co.cc
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Missier tagħna fis-sema

12

 Missier tagħna fis-sema, 
Hallowed jkun l-isem Thy, 
Thy kingdom come, Thy se jsir fuq l-art kif hija fis-sema. 
Tagħtina din il-ġurnata, ħobż tagħna ta 'kuljum, 
U nahfru lilna djun tagħna, kif aħna nahfru debituri
tagħna; 
U mexxina mhux fis-tentazzjoni, iżda jagħti lilna mill-
ħażen. 
[Għall thine hija l-saltna, u s-saħħa, u l-glorja għal
dejjem. Amin] 

 (Mat. 6:9-13)
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Vizitoni : http://GoodNewsfromLord.co.cc

(in Albanian)

1

7 7 hapa për të marrë Jezu Krishtin
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7 hapa për të marrë Jezu Krishtin

2

Gjithnjë e më shumë njerëz duhet udhëzues
për të marrë Jezu Krishti Shpëtimtar në
zemrën e tyre. 
Kjo broshurë është menduar si një udhëzues
për ata që duan të pendohen. 
Shënim: Nëse jeni i pasigurt në lidhje me atë
për të bërë, ju lutem lutju Perëndisë për
udhëzim. Ai do të përgjigjet lutjeve tuaja.
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Pranoj

3

Pranoj që ju keni bërë shumë gabime dhe mëkate të
gjitha këto vite në jetën tuaj. 
Të gjitha gabimet dhe mëkatet janë ndaluar nga
Perëndia Ati, dhe ju duhet të dënohet për këto
gabime. 
Por, sepse Ati juaj, ju do aq shumë, Ai ju jep
mundësi që të rrëfejmë mëkatet dhe pendohet, dhe
për të marrë faljen e mëkateve nëpërmjet Birit të Tij
të vetëmlindurin, Jezu Krishti Shpëtimtar.

11
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Shkruaj

4

Merr një copë letër dhe një stilolaps ose laps. 
I shkruani të gjitha gabimet dhe mëkatet në
letër. 
Recall sa më shumë të jetë e mundur. 

"Sepse me anë të hirit jeni shpëtuar
nëpërmjet besimit ju, kjo nuk vjen nga ju, kjo
është dhuratë e Perëndisë ..." Efesianëve 2:8
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Pray

5

Lutju Atit tënd në qiell: 
"Ati në qiell, shërbëtori yt ... .. (specifiko emrin) po
përballet me të Atit, të njohin të gjitha gabimet dhe
mëkatet tona, ne nuk do të përsërisë të gjitha
gabimet dhe mëkatet tona. Nga ky moment ne e 
pranojmë Jezu Krishtin si tona Shpëtimtarin
personal, prej tani e tutje për të përgjithmonë. 
Thank you for Fryma e Shenjtë ka udhëzuar dhe na
ndihmuan sot. Në emër të Krishtit Birit tënd të
vetëmlindurin Jezusit, ne lutemi. "Amen". "
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Të jeni të sigurt

6

 Të jeni të sigurt se tani ju keni qenë
pranuar prapa si një fëmijë i Atit tënd në
qiell, sepse besoni në Birin e Tij të
vetëmlindurin, Jezu Krishti, Biri. Lexo
Gjoni 3:16 
Fix sjelljen tuaj dhe mos përsëris të
gjitha mëkatet tuaja. Nuk ka falje për
ata që me qëllim të vazhdojnë të jetojnë
në mëkat. 
Shprehin dashurinë e Atit tuaj në jetën
tuaj.

"Sepse 
Perëndia e 
deshi aq botën, 
sa dha Birin e 
tij të Birit të 
vetëmlindurin, 
që kushdo që 
beson në të, të 
mos humbasë, 
por të ketë jetë 
të përjetshme." 
(Gjoni 3:16)

44
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Fillimi lexim Bible

7

Fillimi lexuar Biblën rregullisht, ju mund të
filloni nga Ungjilli i Mateut. 
Bashkohen në një klasë studimi të Biblës një
bazë të rregullt në kishën më të afërt. 
Kërkoni udhëzime nga pleqtë apo pastor në
kishën tuaj. 
Lutuni sipas lutjes Ati ynë në qiell (shih faqen
e fundit).

55
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Bisedoj

8

 Flisni për atë që Jezu Krishti ka bërë për ju
në jetën tuaj. 
Të jetë një dëshmitare e gjallë e Krishtit, 
atyre që ishin përreth jush. 
Mos e le familjen dhe miqtë tuaj nuk
dëgjojnë për Jezu Krishtin Shpëtimtar. Ata 
gjithashtu duan të dëgjojnë Lajmin e Mirë si
ju.

66
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Teach

9

Në qoftë se në mes familjes dhe miqtë janë ata që
duan të pendohen pasi të dëgjojë dëshminë tuaj, 
ata mësojnë të njëjtën mënyrë si atë që ju keni
mësuar këtu. 
Kopje të këtij doracaku si shumë si ju mund të dhe
të japë një kopje për secilin prej tyre. Shpërndajë
kopje të njerëzve të tjerë rreth jush. 
Ftoni ata të miqësisë dhe adhurimi në kishën tuaj.

77
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Hapat e ardhshëm

10

Kredo Lexoni Apostujt 'ose fenë Nicene në adhurim
në kishë. Mëso dhe praktika e këtyre besimeve të
tilla që ju mund ta lexoni prej kujtesës së paku njëri
prej tyre pa lexuar tekstin. 
Jepni vetë pagëzua (Pagëzimi: del me të larë
mëkatet tuaja). 
Mësojnë të gjitha kombet të jenë dishepuj të Jezu
Krisht Shpëtimtar. 
Predikoj ungjillin njerëzit rreth jush. Kërkoni
udhëzime nga Fryma e Shenjtë përpara se të
predikojmë.
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Nëse keni pyetje

11

Shënim: Nëse jeni i pasigurt në lidhje me atë
për të bërë, ju lutem lutju Perëndisë për
udhëzim. Ai do të përgjigjet lutjeve tuaja. 
Pyetni Fryma e Shenjtë për të udhëzuar ju
çdo ditë për atë që duhet të bëni në jetën
tuaj. Jetë i sigurt se Ati juaj qiellor do ty. 
- Vizitoni : http://GoodNewsfromLord.co.cc
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Ati ynë në qiell

12

Ati ynë në qiell, 
Emrin Tënd të shenjtë, 
Mbretëria jote, yt do të bëhet në tokë si në
qiell. 
Na jep këtë ditë, bukën tonë të përditshme, 
Dhe na i fal fajet tona, siç ua falim ne 
borxhlinjve tanë; 
Dhe nuk na çojnë në tundim, por na shpëto
nga e keqja. 
[Për Jotja është mbretëria, dhe fuqia dhe
lavdia përjetë. Amin] (Mat. 6:9-13)
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Посетете : http://GoodNewsfromLord.co.cc

(in Bulgarian)

1

7 7 стъпки, за да получат Исус Христос
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7 стъпки, за да получат Исус Христос

2

Все повече и повече хора се нуждаят от насоки, 
за да получат Исус Христос Спасител в сърцето 
си. 
Тази брошура е предназначен да служи като 
ръководство за тези, които искат да се покаят. 
Забележка: Ако не сте сигурни за това какво 
да правя, моля да се молим Бог за 
ориентиране. Той ще отговори на вашите 
молитви.
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Признай

3

Признай, че сте направили много грешки и грехове 
всичките тези години в живота си. 
Всички грешки и грехове са забранени от Бог 
Отец, и вие трябва да бъдат наказани за тези 
грешки. 
Но тъй като баща ти те обича толкова много, Той 
ви дава възможност да се изповяда греховете си 
и покай се, и да получи опрощение на греховете 
чрез Неговото Единороден Син, Исус Христос 
Спасителя.

11
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Пиша

4

Вземи лист хартия и химикалка или молив. 
Запишете всички грешки и грехове на 
хартия. 
Отзовавам колкото е възможно. 

"Защото по благодат сте спасени чрез 
вяра, че не на себе си, това е дар от Бога 
..." Ефесяни 2:8

22
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Молете се

5

Молете се на своя Отец в небесата: 
"Отец в небесата, слугата ти ... .. (посочва се 
име) е обърната към Отца, да признае всички 
наши грешки и грехове, ние няма да се повтаря 
всички грешки и греховете ни. От този момент 
ние приемаме Исус Христос като наш личен 
Спасител, от сега нататък да се завинаги. 
Благодаря ви за Светия Дух ръководи и ни 
помогнаха днес. В името на своя Единороден 
Син Исус Христос, ние се молим. Амин ".

33
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Бъдете сигурни,

6

Бъдете сигурни, че сега са били 
приети обратно като дете на 
вашия Отец в небесата, защото 
вярват в Неговото Единороден 
Син, Исус Христос, Син. Прочетете 
Йоан 3:16 
Оправи си поведение и да не се 
повтаря отново всичките си 
грехове. Не е прошка за тези, 
които умишлено продължават да 
живеят в грях. 
Изразявам любовта на вашия 
Отец, в живота си.

"Защото Бог 
толкова 
възлюби света, 
че даде Своя 
Единороден 
Син на Сина, че 
всеки, който 
вярва в Него, 
да не погине, 
но да има 
вечен живот." 
(Йоан 3:16)

44
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Начало четене на Библията

7

Начало четене на Библията редовно, можете 
да започнете от Евангелието на Матей. 
Присъединете се към изучаване на 
Библията клас редовно в най-близката 
църква. 
Попитайте за указания от старейшините 
или пастор на църквата си. 
Молете се според нашия Отец в небесата 
молитва (вижте последната страница).

55
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Разговарям

8

 Говорете за това, което Иисус Христос е 
направил за вас в живота ви. 
Бъди жив свидетел на Христос към тези 
около вас. 
Не позволявайте на семейството и 
приятелите си не чуят за Исус Христос 
Спасителя. Те също така искат да чуеш 
добри новини като теб.
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Научи

9

Ако между семейството и приятелите са тези, които 
искат да се покаят, след съдебното заседание си 
показания, учат ги по същия начин, както това, 
което сте научили тук. 
Копирайте този наръчник толкова, колкото може и 
да даде копие до всяка от тях. Разпространявате 
копия на други хора около вас. 
Поканете ги на приятелство и поклонение в 
църквата.
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Следващи стъпки

10

Прочетете апостоли "Крийд или Nicene Creed в 
богослужение в църквата. Научете и практика тези 
религии, така че можете да прочетете от паметта на 
най-малко един от тях без да четете текста. 
Подарете си кръсти (Кръщение: отмие греховете си). 
Научи всички народи да бъдат ученици на Исус 
Христос Спасителя. 
Проповядва благовестието и на хората около вас. 
Попитайте за указания от Светия Дух, преди да 
проповядвам.
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Ако имате въпроси

11

Забележка: Ако не сте сигурни за това 
какво да правя, моля да се молим Бог за 
ориентиране. Той ще отговори на вашите 
молитва. 
Попитайте Светия Дух да ви водя всеки 
ден от какво трябва да правя в живота си. 
Бъдете сигурни, че вашият Небесен Отец 
ви обича. 
- Посещение : http://GoodNewsfromLord.co.cc
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нашият Отец в небесата

12

нашият Отец в небесата, 
Hallowed Be Thy Name, 
Да дойде Твоето царство, да бъде Твоята воля на 
земята, както е в небесата. 
Дай ни днес ежедневния хляб, 
И прости ни дълговете, както ние прощаваме на 
нашите длъжници; 
И не ни въвеждай в изкушение, но избави ни от 
злото. 
[За Твое е царството, и силата, и славата 
завинаги. Амин] 

(Mat. 6:9-13)
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Visita: http://GoodNewsfromLord.co.cc

(in Galician)

1

7 7 pasos para recibir a Xesús Cristo
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7 pasos para recibir a Xesús Cristo 

2

 Máis e máis persoas precisan recibir
orientación de Xesús Cristo, o Salvador nos
seus corazóns. 
Esta brochura pretende ser unha guía para
aqueles que queren se arrepender. 
Nota: Se vostede está incerto sobre o que
facer, por favor, orem para o Deus, a 
orientación. El responderá as súas oracións.
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Admitir

3

Admita que cometeu moitos erros e pecados de 
todos estes anos da súa vida. 
Todos os erros e pecados son prohibidas por Deus, 
o Pai, e debería ser castigado por estes erros. 
Senón porque o voso Pai te ama tanto, El lle dá a 
oportunidade de confesar os pecados e se 
arrepender, e para obter o perdón dos pecados a 
través do seu Fillo Unigênito, Xesús Cristo, o 
Salvador.

11
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Escribir

4

Colla un anaco de papel e unha pluma ou 
lapis. 
Anote os erros e pecados no papel. 
Lembre tanto como sexa posible. 

"Por que pola gracia ti gardadas, mediante a 
fe, isto non vén de vós, é don de Deus ..." 
Efesios 2:8

22
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Prayer

5

Mais a teu Pai que está nos ceos; 

"Pai do ceo, o teu servo ... .. (indicar nome) está 
virado para o Pai, para recoñecer os nosos erros e 
pecados, nós non imos repetir os erros e os nosos 
pecados. Partir deste momento que aceptar a 
Xesucristo como o noso Salvador persoal, a partir 
de agora para sempre. Gracias polo Espírito Santo 
guiou e nos axudou hoxe. En nome do seu fillo 
unigênito, Xesús Cristo, Oram. Amén ".

33
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Teña a certeza de

6

Asegúrese de que agora lle foi 
aceptado de volta coma un fillo do 
voso Pai do ceo, porque cre no seu 
Fillo unigênito, Xesús Cristo, fillo. Ler 
Xoán 3:16 
Corrixir o seu comportamento e non 
repetir os seus pecados. Non hai 
perdón para aqueles que 
deliberadamente continuar a vivir en 
pecado. 
Expresar o amor de voso Pai da súa 
vida.

"Por Deus 
amou o 
mundo, que 
deu o seu Fillo 
unigênito Fillo, 
para que todo 
o que nel cre 
non pereça, 
pero ten a vida 
eterna." (Xoán 
3:16)

44
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Comezar a ler a Biblia

7

 Comezar a ler a Biblia con regularidade, 
pode comezar a partir do Evanxeo de Mateo. 
Participar nunha aula de estudo bíblico 
nunha base regular na igrexa máis próxima. 
Peza orientación de anciáns ou pastor na 
súa igrexa. 
Ore de acordo co noso Pai do ceo Prayer (ver 
última páxina).

55

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Falar

8

Fala sobre o Xesús Cristo fixo para vostede na 
súa vida. 
Sexa unha testemuña viva de Cristo para 
aqueles que o rodean. 
Non deixe a súa familia e os seus amigos 
non oír falar de Xesús Cristo, o Salvador. Eles 
tamén queren escoitar boas novas coma ti.

66
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Ensinar

9

Se, entre familiares e amigos, hai aqueles que 
queren se arrepender despois de escoitar o seu 
testemuño, ensino-los do mesmo xeito que o que 
aprendeu aquí. 
Copia este manual como moitos como pode e dar 
unha copia para cada un deles. Distribuír as copias 
a outras persoas ó seu redor. 
Convida-los a comuñón e adoración na súa igrexa.

77
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Próximas etapas

10

Ler Credo dos Apóstolos ou credo niceno no culto na 
igrexa. Aprender e practicar estes credos de tal 
forma que podes ler a partir da memoria, polo 
menos, un deles sen a lectura do texto. 
Dea a si mesmo bautizado (bautismo: lava os teus 
pecados). 
Ensinai todas as nacións para ser discípulos do 
Xesús Cristo, o Salvador. 
Predicar o evanxeo para a xente ao seu redor. Peza 
orientación do Espírito Santo, antes de rezar.
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Se ten dúbidas

11

 Nota: Se vostede está incerto sobre o que
facer, por favor, orem para o Deus, a 
orientación. El responderá a súa oración. 
Pregunta ó Espírito Santo a guía-lo todos os
días o que debe facer da súa vida. Asegúrese
de que o voso Pai celestial vos ama. 
- Visit: http://GoodNewsfromLord.co.cc

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://GoodNewsfromLord.co.cc
http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


noso Pai do ceo

12

 noso Pai do ceo, 
Hallowed Be Thy Name, 
Veña o teu reino, a túa vontade, así en terra coma no 
ceo. 
Dános hoxe o noso pan de cada día, 
E perdoa-nos as nosas débedas, así como tamén 
perdoamos nós aos nosos debedores; 
E non nos deixes caer na tentación, mais livrai-nos do 
mal. 
[Pois teu é o reino eo poder ea gloria para sempre. 
Amin] 

 (Mat. 6:9-13)
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訪問 : http://GoodNewsfromLord.co.cc

(in Traditional Chinese)

1

7 7 個
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7 個

2

�y越來越多的人需要接受指導的救主
耶穌基督為他們的心臟。

這本小冊子的目的是為指導的，誰
想要懺悔。

注意：如果您不確定該怎麼做，請
向上帝祈禱，為指導。他會回答你
的祈禱。
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承認

3

承認你犯了許多錯誤和罪惡這些年來，
在你的生活。

所有的錯誤和罪惡禁止的父神，你應該
受到懲罰那些錯誤。

但是，因為你的父親愛你這麼多，他讓
您有機會承認罪過，懺悔，並得到寬恕
他的罪惡，只有通過獨生子耶穌基督救
世主。

11
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寫

4

以一塊紙和一支筆或鉛筆。
寫下所有的錯誤和罪惡在紙面上。
記得盡可能。

“你們得救的恩典是通過信

仰，這並不是出於自己，這是上帝
的禮物...”以弗所書2:8

22
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祈禱

5

祈禱你在天上的父：

“在天上的父，你的僕人... ..（註明姓名）正

面臨父，承認錯誤，我們所有的罪過和懺悔。
從這個時刻，我們停止所有這些錯誤和我們
的罪孽。我們接受耶穌基督我們個人的救主，
從現在到永遠。謝謝你聖靈指導和幫助我們。
在你的名字只有獨生子耶穌基督，我們祈禱。
阿門。“

33
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祈禱

6

請放心，現在你已被接受作
為一個孩子回你在天上的父，
因為你相信他的獨生愛子耶
穌基督。讀約翰福音。 3:16
修正你的行為，不要再重複
您的所有的罪孽。沒有寬恕
那些誰故意繼續生活在罪。
表達愛你的父親在你的生活。

“因為神愛世

人，甚至將
他給他兒子
的獨生兒子，
誰相信他的，
不至滅亡，
反得永生。”
（約翰福音
3:16）

44
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開始讀聖經

7

開始經常
福音。
加入聖經學習班定期在最近的教堂。
要求指導長者或在您的教會牧師。

根據我們的祈禱，在天上的父禱告
（見最後一頁）。

55
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談論

8

談什麼耶穌基督的所作所為，你在
你的生活。
是一種活的見證耶穌基督周圍的人。

不要讓你的家人和朋友沒有聽到關
於耶穌救世主。他們還希望聽到好
消息喜歡你。

66
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教

9

如果家人和朋友之間有，誰想要悔改聽
完你的證詞，教他們一樣你在這裡學到。

複製本手冊多達你，讓
們。分發複製到你周圍的其他人。

邀請他們來的獎學金，並在你的教堂禮
拜。

77
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接下來的

10

教堂。學習和實踐這些信條，這樣你可
以從
的文本。
給自己洗（洗禮：洗去你的罪）。
教導所有國家應弟子的救主耶穌基督。

宣講福音向你周圍的人。要求指導聖靈
在你講道。
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如果你有問題

11

注意：如果您不確定該怎麼做，請
向上帝祈禱，為指導。他會回答你
的禱告。

要求聖靈引導你

應該在你的生活。要確保你的父親
在天堂愛你。
-訪問： http://GoodNewsfromLord.co.cc
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我們在天上的父

12

我們在天上的父，
你的名字是神聖的，
你來英國，你的工作將在地球上，因為這
是在天堂。
讓我們在這一天，我們
免我們的債，如同我們原諒我們的債務人;
不叫我們遇見試探，救我們
[供Thine是王國，權力，榮耀永遠。阿門]
（馬太福音6:9-13）
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